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Sommaren är inne på sista rundan. En 
brytningstid då man dels ser tillbaka hur 
det varit men också ser framåt vad som 
komma skall. Ännu en ombyggnad av en 
lokal står på tur. Offerter har kommit in 
och vi skall nu besluta vem som får jobbet. 
Förhoppningsvis blir jobbet klart före 
årsskiftet.  
 
Styrelsen har också haft uppdraget att se 
över bullernivåerna inom föreningen. Vi 
har nu fått in ett förslag och en offert om 
hur vi skulle kunna komma tillrätta med 
inomhusbullret. Naturligtvis innebär 
förslaget också en bättre isolering som i sin 
tur skulle ge oss en lägre energikostnad. Vi 
räknar med att vi under hösten skall kunna 
genomföra gårdsträffar där vi tillsammans 
kan se vad vi skulle kunna göra. Till 
syvende och sist blir det ändock en stämma 
som kommer att besluta om vad vi skall 
göra eller inte göra. 
 
Vid vårt 50-års jubileum fick vi 5 000 
kronor från HSB. Styrelsen har beslutat att 
inköpa brandsläckare för pengarna. Vi 
kommer att installera några av dem i någon 
av de övre våningarna i höghusen samt i 
våra gemensamma lokaler. Vi får hjälpas åt 
och se till så att de får vara kvar på sina 
platser. Tyvärr har det funnits en tendens 
till att sådana här saker lätt kan få fötter 
trots att brandsläckarna är till för att rädda 
liv och begränsa skador. 

 
Nu skall vi inte vara negativa 

utan se tillförsikt fram mot hösten. En tid 
som innehåller massvis med möjligheter. 
Låt oss utnyttja möjligheterna och se till att 
vi får en härlig höst.  
   
   
   

   
   
   
   

  
 
Ett tips till er som har parkeringsplats: 
 
Parkera inte bilen längre fram än att 
fastighetsskötarna kan jobba med marken 
framför din bil. 
Om du står för nära finns risk att bilen blir 
nedsmutsad när de kör med grästrimmern 
eller klipper. 
 
 

 
 

Brandsläckare till ett bra pris 
 
Föreningen har fått möjlighet att till 
medlemmarna köpa in 6 kg pulver- 
brandsläckare till det förmånliga priset av 
320 kr/st.  
 
Hur går nu detta till: 
Är man intresse så anmäler man det på 
bifogad anmälningsblankett som lämnas 
tilll Kenneth, i samband med anmälan 
som är bindande så betalar man.  
Släckarna levereras sedan till föreningen 
och du hämtar ut den i föreningslokalen.  
Anslag kommer att sättas upp i portarna 
om leveransdatum. 
 



Fester eller andra aktiviteter? 
Vi har föreningslokalen som rymmer ca 45-50 personer. 

Skebokvarnsvägen 265, ingång från gatan. 
I köket finns spis med ugn, diskmaskin, kaffebryggare, bestick, glas och porslin. 

Kostnad: 200:- / dygn för medlemmar, 400:- / dygn för icke medlemmar. 
Kontakta fastighetsskötaren för närmare information.  

 
 
 

 
 

Hushållssoporna 
Tänk på att om du slänger dina hushållssopor 
direkt när en påse blir full så slipper det blir 
överfullt i sopptunnorna, trevligare för alla. 
Eftersom varje soprum är dimensionerat efter 
respektive gård, så får du bara använda 
soprummet som är på din går. 
 
Tänk på VAD ni slänger samt HUR ni slänger 
era sopor. 
Läs på instruktionerna som finns uppsatta. 
Tycker du något är oklart kontakta 
fastighetsskötarna hellre än gång för mycket 
än att du slänger fel.  
 
Ett snyggt och rent soprum är trevligare för 
oss alla. 
 
Grovsoprummet 
Vet du vad du får slänga här om inte kolla här: 
Elektronikapparater: Tv, micro, datorer mm 
För trä, plåt, brännbart, porslin samt 
färgburkar finns det kärl, en stående regel är 
att allt material som slängs här SKALL 
rymmas i kärlen.  
Småsaker SKALL placeras i påsar innan de 
slängs. 
Kartonger och Wellpapp SKALL vikas ihop 
innan det placeras i avsedda burar. Saker som 
du tror att någon annan kan ha användning för 
(EJ skräp) kan du placera på hyllorna. 
 
 
 
 
 

Det finns dock några saker du INTE får 
slänga här:  
Lägenhetsrensningar som ibland 
förekommer vid avflyttningar eller dödsfall, 
EJ heller renoveringssoppor t.e.x. 
golvmattor, gamla garderober, 
köksinredningar, spisar, kyl, frys 
 
 
Som privatperson får du slänga skräp 
GRATIS på återvinningsstationen vid 
Högdalstippen 
  
 
 
 

 
 

"Intresse finns för 4:a i höghus”  minst 4 tr 
upp 
Ev byte med etagelägenhet 115 kvm, 5 rok 
 
Kontakta Winell 08 86 38 91 el 571 626 01. 
Epost ingvar.winell@comhem.se 
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